MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA - CN

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECAQ/DCCN/CEFET-MG Nº 7, DE 05 DE JUNHO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Unidade Contagem, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, resolve:

Art. 1° - Instituir Comissão específica de Avaliação de Desempenho para fins de estágio probatório
do  servidor  Caésio  de  Sousa  Paula,  matrícula  SIAPE  n°  4758090,  referente  ao  período
compreendido entre 17/11/2023 a 17/05/2024.

Art. 2° - Designar os seguintes servidores para integrar a Comissão:

Aline de Oliveira (presidente);
André Maurício de Oliveira;
Márcio Oliveira Alves.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 05/06/2024 16:28 )

ROBERTO MEIRELES GLORIA
CHEFE

DECAQ (11.58.05)
Matrícula: 2536055

Processo Associado: 23062.025028/2024-14

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

05/06/2024 e o código de verificação: e07b2e1a3e